DECRETO LEGISLATIVO N.º  004/2004

“APROVA AS CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL DO EXERCÍCIO DE 2001”

                      Honório Furlanetto, presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Boa Vista do Sul, usando de suas atribuições legais,

                      Faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e promulga o seguinte

decreto:

Artigo 1º
-
São aprovadas as contas do Sr. Prefeito Municipal Roberto Martim Schaeffer relativas ao exercício de 2001 de Boa Vista do Sul, nos termos do artigo 44, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e nos termos do artigo 125, do regimento interno da Câmara Municipal de Vereadores, confirmando o parecer n.º 11.007 do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, exarado em sessão de 17 de fevereiro de 2004, processo n.º 1982-02.00/02-7 do Tribunal de Contas.

Artigo 2º
-
Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS VINTE E UM DIAS DO MÊS SETEMBRO DE 2004.

HONÓRIO FURLANETTO

PRESIDENTE

Registre-se, Publique-se,

IRINEU POSSAMAI

SECRETÁRIO